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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for L&F CENTROVICE FMBA.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Vissenbjerg, den 30. marts 2022

Bestyrelse

Torben Lyngsøe Povlsen Lars Arne Iversen Mads Ingdal West
Formand Næstformand Medlem

Martin Boe Madsen Finn Eskelund Andersen Peter Høj
Medlem Medlem Medlem

Hans Jakob Clausen Carsten  Hedegaard Ivan Henrik Terp
Medlem Medlem Medlem
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Til medlemmerne i L&F CENTROVICE FMBA
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for L&F CENTROVICE FMBA for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021, samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". 
 
Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.
 
 Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
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revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Viborg, den 30. marts 2022

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 25578198

Steffen S. Hansen Mikkel Trabjerg Knudsen
Statsautoriseret revisor Statsautoriseret revisor
mne32737 mne34459
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Foreningen L&F CENTROVICE FMBA
Damsbovej 11,  
5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 26935865
Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse Torben Lyngsøe Povlsen, formand
Lars Arne Iversen, næstformand
Mads Ingdal West
Martin Boe Madsen
Finn Eskelund Andersen
Peter Høj
Hans Jakob Clausen
Carsten  Hedegaard
Ivan Henrik Terp

Revisor KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiks Plads 42
8000 Aarhus C

CVR-nr. 25578198
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Foreningens væsentligste aktiviteter
Foreningens formål er at varetage medlemmernes landbrugsfaglige, erhvervspolitiske samt sociale og kollegiale 
interesser. Det er herunder foreningens formål at sikre medlemmernes rettigheder, indtjenings- og 
udviklingsmuligheder at give landbruget på Fyn en stærk, erhvervspolitisk stemme over for medlemmer, 
myndigheder og øvrige samfund at fremme landbofamiliernes dialog med og omdømme i det omgivende samfund. 
At eje og drive rådgivningsvirksomhed, herunder revisionsvirksomhed med udgangspunkt i landbrugs- og andre 
erhvervsvirksomheders behov. Forestå udlejning. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
2021 har været et meget stærkt år for L&F Centrovice. Meget tilfredsstillende økonomisk resultat på kr. 1.716.784 
efter skat, samtidigt med et uset højt aktivitetsniveau.
 
I et udfordrende år med Covid-19 tilbage i en stor rolle, samt deraf følgende udfordringer, har L&F Centrovice 
leveret på alle punkter.
 
Et politisk aktivitetsniveau på hidtil uset niveau for en landboforening i Danmark, stærkt leveret gennem et 
foreningssekretariat i Velas og samarbejde med KommPress, samt L&F og Seges.
 
På flere politiske punkter er L&F Centrovice gået forrest i kampen for medlemmerne, på vandplanerne med 
Odense Fjord Samarbejdet, BNBO med dedikeret indsats og støtte til LBBL for fair afregning af biomasse leverancer 
til biogas.
 
Velas er ved at være 3 år inde i fusionen og på en stærk platform, til at videreudvikle og fører den nye strategi 
stærkt ud i livet, med fokus på bundlinjen ved kunder og medlemmer, samt øget fokus på medarbejderpleje. Trods 
udfordringer på vejen, står de fynske medlemmer med direkte adgang til en meget stærk uvildig rådgivning.
 
Egenkapitalen pr. 31.december 2021 er på kr. 39.607.392 og foreningen står på et sikkert fundament, hvilket skal 
bruges til at udvikle mulighederne for fynsk landbrug. Dette undersøges sikret gennem udvidelse af huset i 
Vissenbjerg, så der sikres gode faciliteter til en øget aktivitet.
 
Efter regnskabsårets afslutning er der ikke tilstødt væsentligt nyt. L&F Centrovice ser ind i et højt aktivitietsniveau 
med stærk økonomi i 2022.
 
På bestyrelsens vegne
 
Torben L. Povlsen
Formand for L&F Centrovice
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Generelt
Årsrapporten for L&F CENTROVICE FMBA for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
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Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til  salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer 
mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til foreningens medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Bygninger 50 år 0%

Der afskrives ikke på grunde

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
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Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter foreningens regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med foreningens andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.,
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag
 
Der foretages nedskrivningstest på koncerngoodwill, såfremt der er indikationer for værdifald. Nedskrivningstesten 
foretages for den aktivitet eller det forretningsområde, som goodwill relaterer sig til. Goodwill nedskrives til det 
højeste af kapitalværdien og nettosalgspris for den aktivitet eller det forretningsområde, som goodwill knytter sig 
til (genindvindingsværdi), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
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Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 1.107.194 2.738.214

Personaleomkostninger 1 -860.815 -786.652
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -1.042.536 -1.042.536
Driftsresultat -796.157 909.026

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 2.782.636 1.060.479
Andre finansielle indtægter 2.925 1.247
Finansielle omkostninger -125.841 -260.621
Resultat før skat 1.863.563 1.710.131

Skat af årets resultat -146.779 -266.634
Årets resultat 1.716.784 1.443.497

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 1.716.784 1.443.497
Resultatdisponering 1.716.784 1.443.497
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Aktiver

Grunde og bygninger 2 36.525.075 37.529.761
Materielle anlægsaktiver 36.525.075 37.529.761

Kapitalandele i associerede virksomheder 15.106.821 14.319.625
Deposita 9.750 9.750
Finansielle anlægsaktiver 15.116.571 14.329.375

Anlægsaktiver 51.641.646 51.859.136

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 174.904 142.369
Udskudte skatteaktiver 687.063 512.400
Tilgodehavende selskabsskat 300.558 0
Andre tilgodehavender 776.255 244.846
Tilgodehavender 1.938.780 899.615

Likvide beholdninger 4.797.953 5.377.006

Omsætningsaktiver 6.736.733 6.276.621

Aktiver 58.378.379 58.135.757
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Passiver

Overført resultat 39.607.392 37.890.607
Egenkapital 39.607.392 37.890.607

Gæld til kreditinstitutter 16.482.958 17.430.936
Langfristede gældsforpligtelser 3 16.482.958 17.430.936

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 947.978 950.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.187.058 1.340.518
Gæld til associerede virksomheder 94.446 94.035
Selskabsskat 0 429.594
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 58.547 0
Kortfristede gældsforpligtelser 2.288.029 2.814.214

Gældsforpligtelser 18.770.987 20.245.150

Passiver 58.378.379 58.135.757

Eventualforpligtelser 4
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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Overført  

resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2021 37.890.608 37.890.608

Årets resultat 1.716.784 1.716.784

Egenkapital 31. december 2021 39.607.392 39.607.392
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1. Personaleomkostninger
Bestyrelseshonorar 829.702 781.657
Andre personaleomkostninger 31.113 4.995

860.815 786.652

Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0
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Noter
  
  

2021 2020
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2. Grunde og bygninger
Kostpris primo 53.275.637 53.275.637
Tilgang i årets løb 37.850 0
Kostpris ultimo 53.313.487 53.275.637

Af- og nedskrivninger primo -15.745.876 -14.703.340
Årets afskrivninger -1.042.536 -1.042.536
Af- og nedskrivninger ultimo -16.788.412 -15.745.876

Regnskabsmæssig værdi ultimo 36.525.075 37.529.761

3. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter 16.482.958 947.978 12.711.836

16.482.958 947.978 12.711.836

4. Eventualforpligtelser
Centrovice hæfter solidarisk med øvrige interessenter for gældsforpligtelsen i Velas I/S. Disse gældsforpligtelser 
udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 68.401.

                                                                                                                                                              2021                   2020

Huslejeforpligtelse med en uopsigelighedsperiode på:                                                                  kr.                     kr.
Inden for 1 år..........................................................................................................                9.750                9.750

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er tinglyst pantebrev t.kr. 18.656, der giver pant i grunde og bygninger, 
hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 36.525.

Der er til sikkerhed for associeret virksomheds mellemværende med pengeinstitut afgivet virksomhedspant med t.kr. 
7.000 i foreningens simple fordringer, driftsinvenar og -materiel, drivmidler og andre hjælpestoffer samt immaterielle 
rettigheder med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 0.


